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Klass: Senior Elit 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anders Jonsson Gällivare M280165AND04 99 98 99 97 96 95 584
2 Jan Eriksson Forsa M270485JAN01 96 95 100 98 97 96 582
3 Henrik Lindström Forsa M060486HEN02 95 96 96 97 94 96 574
4 Christian Lejon Umeå M190983CHR09 96 98 95 99 85 99 572

Klass: Senior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Jörgen Pålsson Fältjägarna M280983JÖR01 95 99 93 98 92 98 575
2 Roger Andersson S3 M220665ROG02 92 95 95 98 94 94 568

Klass: Senior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Anders Westerlund Fältjägarna M160469AND02 91 91 87 93 91 91 544
2 Håkan Nyberg Fältjägarna M131170HÅK01 85 83 88 83 88 80 507

Klass: Herr Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Emil Jonsson Gällivare M111590EMI02 97 97 96 98 99 95 582
2 Niklas Karlsson Fältjägarna M100790NIK01 94 98 98 97 97 94 578
3 Fredrik Larsson Forsa M230589FRE05 97 96 99 96 96 93 577
4 André Stenman I 19 M290490AND10 93 94 96 97 94 94 568
5 Oscar Kieri Umeå M051088OSC01 96 96 92 94 96 93 567
6 Gustav Svensk Forsa M090689GUS01 93 95 91 91 91 98 559
7 Mikael Gustafsson Umeå M030590MIK01 89 88 90 93 92 86 538

Klass: Herr Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Spännar Mats Eriksson Lima M180491SPÄ01 96 95 97 95 96 91 570
2 Christoffer Wulff Umeå M101291CHR01 96 97 94 94 93 95 569
3 Joacim Sundström Lekvattnet M220791JOA01 93 97 92 97 91 98 568
4 Johan Christensson Vellinge M021191JOH02 95 98 95 94 90 96 568
5 Niklas Skogh Forsa M261192NIK04 95 90 92 87 90 91 545
6 Gustav Mattsson Forsa M090592GUS01 82 90 85 93 86 82 518

Klass: Herr Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Emil Bergman Umeå 1994 88 93 96 92 369
2 Mattias Isaksson I 19 M130393MAT12 91 88 90 93 91 91 362 544

3 Christoffer Lund I 19 M021094CHR01 80 92 83 84 75 86 339 500

Klass: Veteran 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Staffan Samuelsson Rundvik M290339STA01 91 91 86 92 360



Klass: Dam 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Hanna Strömberg Ramselefors K140486HAN04 98 98 99 97 392
2 Monica Häggström Ramselefors K310186MON02 97 98 100 96 391
3 Ida Lundmark Drängsmark K180577IDA02 89 96 95 95 375
4 Linnea Andersson Umeå K220785LIN01 94 93 93 90 370

Klass: Dam Junior A 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors K160389MAR02 97 100 99 99 395
2 Kristina Häggström Ramselefors K100489KRI02 99 98 96 98 391
3 Johanna Eriksson Fältjägarna K190188JOH01 97 98 99 97 391
4 Britta Mattsson Forsa K261090BRI01 94 99 98 97 388
5 Karin Blom Forsträskhed K160790KAR03 93 100 99 95 387
6 Sofia Larsson Fältjägarna K080290SOF04 98 96 97 94 385
7 Sanna Olsson Umeå K160890SAN02 96 97 93 98 384
8 Sofia Andersson Gällivare K170388SOF02 95 94 98 97 384
9 Emelie Larsson Skoga-Ekshärad K171090EME01 98 94 98 92 382

10 Madeleine Nilsson Ystad K081190MAD01 96 96 92 97 381
11 Hanna Ögren Ramselefors K230389HAN02 96 93 92 94 375
12 Sara Bergdahl SSK Qulan K070390SAR02 95 93 95 91 374
13 Emma Backman Forsa K220890EMM01 72 80 83 73 308

Klass: Dam Junior B 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Johanna Lindström Forsa K220492JOH03 99 99 99 97 394
2 Johanna Johansson SSK Qulan K240791JOH02 97 99 97 97 390
3 Louise Olofsson Roasjö K210591LOU01 97 98 95 96 386
4 Hanna Säker Skoga-Ekshärad K010191HAN24 94 95 95 100 384
5 Therese Karlsson Drängsmark K230791THE01 94 98 96 95 383
6 Veronica Jakobsson Sjöbo K040291VER01 95 94 96 97 382
7 Lotten Johansson Heby K010892LOT01 96 93 99 93 381
8 Frida Folkesson Ramselefors K150692FRI02 97 93 95 92 377
9 Erika Nordvall Gällivare K081092ERI01 91 94 96 95 376

10 Emma Andersson Bjurholm/Balsjö K111091EMM05 97 92 96 90 375
11 Elin Jonsson Bjurholm/Balsjö K290791ELI02 95 95 93 91 374
12 Rebecha Ramström Eskilstuna K300191REB03 89 91 93 98 371
13 Johanna Basth Skoga-Ekshärad K171191JOH02 87 95 91 95 368
14 Johanna Martin Ramselefors K290492JOH07 89 92 95 91 367
15 Jessika Flodell Umeå K130192JES01 93 89 92 92 366
16 Sofia Wallin Forsa K090992SOF07 88 93 95 90 366
17 Jessie Svensson Sölvesborg K200692JES01 95 89 91 87 362
18 Sofia Broström I 19 K121291SOF06 84 87 88 90 349

Klass: Dam Junior C 1 2 3 4 5 6 S:a
1 Malin Adolfsson Umeå K030693MAL03 92 93 92 90 367



Lagtävling - Herr, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Forsa Jan Eriksson 582 1733

Henrik Lindström 574
Fredrik Larsson 577

2 Umeå Oscar Kieri 567 1708
Christian Lejon 572
Christoffer Wulff 569

Lagtävling - Herrjunior, 3 x 60 skott Poäng Summa
1 Forsa Gustav Svensk 559 1622

Gustav Mattsson 518
Niklas Skogh 545

Lagtävling - Dam, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Monica Häggström 391 1160

Hanna Strömberg 392
Frida Folkesson 377

Lagtävling - Damjunior, 3 x 40 skott Poäng Summa
1 Ramselefors Maria Hägglund 395 1161

Kristina Häggström 391
Hanna Ögren 375

2 Forsa Britta Mattsson 388 1148
Johanna Lindström 394
Sofia Wallin 366

3 Umeå Malin Adolfsson 367 1117
Sanna Olsson 384
Jessika Flodell 366



Föreningar Deltagare Klass Delt
Bjurholm/Balsjö 2 SE 4
Drängsmark 2 SA 2
Eskilstuna 1 SB 2
Forsa 10 HJA 7
Forsträskhed 1 HJB 6
Fältjägarna 6 HJC 3
Gällivare 4 D 4
Heby 1 DJA 13
I 19 4 DJB 18
Lekvattnet 1 DJC 1
Lima 1 V 1
Ramselefors 7 Sum: 61
Roasjö 1
Rundvik 1 Antal deltagare: 61
S3 1
Sjöbo 1 Antal föreningar: 22
Skoga-Ekshärad 3
SSK Qulan 2
Sölvesborg 1
Umeå 9
Vellinge 1
Ystad 1
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